Российская Федерация

	Республика Хакасия
Бейский район

	Совет депутатов Новоенисейского сельсовета

Решение
от 05 декабря 2017 года                     с.  Новоенисейка                                             № 64
О внесении изменений в решение Совета депутатов Новоенисейского сельсовета от 16.11.2016г. № 40 «Об установлении земельного налога на территории Новоенисейского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2015г. № 396-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», статьи 387 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Новоенисейский сельсовет,
Совет депутатов Новоенисейского сельсовета
Бейского района Республики Хакасия
решил:

1. Признать утратившим силу пункт 4 Решения Совета депутатов Новоенисейского сельсовета от 14.11.2016г. № 40 «Об установлении земельного налога на территории Новоенисейского сельсовета».

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Саянская заря».

Глава Новоенисейского сельсовета

Бейского района Республики Хакасия

         Т.Н.Петрова

.